XBPS12AHAA
Copyright © Cabur srl Sede legale Località isola Grande, 45 – 17041 Altare (SV) – Italia – Tel. 019-589991 – Fax 019-58999233 – E-mail: info@cabur.it
Modulo porta batterie da 24Vdc 12Ah
Codice XBPS12AHAA
Sigla BPS-12Ah/AA
Codice doganale 85072020
DATI TECNICI DI BATTERIA
Tensione di ingresso nominale 24 Vdc
Capacità nominale 12 Ah
Corrente di carica max. 3.6 A
Tensione di carica 27.6 Vdc (20°C)
Collegamento in parallelo di più battery pack possibile
Possibilità di collegamento in serie no
Fusibile di protezione della batteria 40 A
Fusibile di ricambio presente
Tipo di batteria AGM VRLA
DATI TECNICI GENERALI
Range di temperatura operativo –20…+50°C
Categoria di sovratensione / grado di inquinamento III / 2
Grado di protezione IP20
Tipo di collegamento 0.2 … 16 mm² push-in
Materiale del contenitore alluminio
Dimensioni (LxHxP) 169x115x265 mm
Peso approssimativo 8.5 Kg
Informazioni di montaggio Montaggio a pannello.
ACCESSORI DI MONTAGGIO
Batteria di ricambio 8911120 (1 pezzo)
Serie BPS
APPROVAZIONI E MARCATURE
* Moduli porta batteria 24V* Contiene due batterie 12V al piombo VRLA AGM* Versioni per batterie da 1.2Ah, 3.4Ah, 7.2Ah, 12Ah*
Connessione rapida con morsetto Push-in e fusibile di protezione integrato
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
BPS-12Ah/AA Modulo porta batterie da 24Vdc 12Ah